

Årsredovisning för
BWE Brand Wine Estates AB

559227-3758

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frida Brunnström
Verkställande direktör

2024-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för BWE Brand Wine Estates AB, 559227-3758, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess import och sälj av alkoholhaltig drycker till partihandel, restauranger, hotell och catering samt konsultverksamhet inom restaurang, vin och bar.

Bolaget ägs av Brand Wine Estates AS, Norge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning och lönsamhet har påverkats av ökade kostnader på grund av omständigheterna i omvärlden såsom räntor, valutakurser och inflation.

Bolaget har tappat kunder inom Hotell och restaurangnäringen men ökat sin omsättning på Systembolaget.

Bolaget har även skaffat kontor under 2023 som har bidragit till ökade kostnader än tidigare år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	878 345	850 492	691 173	282 095
Resultat efter finansiella poster	-709 888	-803 387	-551 274	-730 385
Soliditet %	76,1	50	48	26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 473 710	-803 387
Balanseras i ny räkning		-803 387	803 387
Erhållna aktieägartillskott		775 029	
Årets resultat			-709 888
Belopp vid årets utgång	50 000	1 445 352	-709 888

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 775 029 kr (2 780 290 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 445 352
Årets resultat	-709 888
Summa	735 464
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	735 464
Summa	735 464

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		878 345	850 492
Övriga rörelseintäkter		73 417	1 053
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		951 762	851 545
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-678 255	-678 381
Övriga externa kostnader		-278 559	-218 724
Personalkostnader	2	-679 232	-697 757
Summa rörelsekostnader		-1 636 046	-1 594 862
Rörelseresultat		-684 284	-743 317
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 769	5 698
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 373	-65 768
Summa finansiella poster		-25 604	-60 070
Resultat efter finansiella poster		-709 888	-803 387
Resultat före skatt		-709 888	-803 387
Årets resultat		-709 888	-803 387

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	7 500	7 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 500	7 500
Summa anläggningstillgångar		7 500	7 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		588 168	867 309
Summa varulager m.m.		588 168	867 309
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		94 673	151 245
Övriga fordringar		2	381
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 162	21 636
Summa kortfristiga fordringar		104 837	173 262
Kassa och bank			
Kassa och bank		332 177	392 684
Summa kassa och bank		332 177	392 684
Summa omsättningstillgångar		1 025 182	1 433 255
SUMMA TILLGÅNGAR		1 032 682	1 440 755

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 445 352	1 473 710
Årets resultat		-709 888	-803 387
Summa fritt eget kapital		735 464	670 323
Summa eget kapital		785 464	720 323
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 306	411 998
Skatteskulder		7 905	1 595
Övriga skulder		43 534	92 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		187 473	214 601
Summa kortfristiga skulder		247 218	720 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 032 682	1 440 755

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 500	7 500
Utgående anskaffningsvärden	7 500	7 500
Redovisat värde	7 500	7 500

Kommentar till not

Avser deposition till Liquid Logistics i Stockholm AB med 7 500 kr.

Underskrifter

Stockholm

Frida Brunnström 2024-03-06
Frida Brunnström Datum
Verkställande direktör

Børge Brand 2024-03-06
Børge Brand Datum
Styrelseordförande

Svein Sandvik 2024-03-06
Svein Sandvik Datum
Styrelseledamot

Geir Skeie 2024-03-06
Geir Skeie Datum
Styrelseledamot